[bookmark: _GoBack]別記様式第2号(第8条関係)

資産等申告書（審判費用助成）

年　　月　　日

美　祢　市　長　　様

本人（審判の対象者）及び本人と生計を一にする世帯員の資産等について、下記のとおり申告します。

１　本人及び本人と生計を一にする世帯員
	氏名
	本人との続柄
	市民税課税状況

	本人
	非課税・課税

	非課税・課税

	非課税・課税

	非課税・課税

	非課税・課税

	非課税・課税

	非課税・課税

※上記の人全員が市民税非課税であることが分かる書類の写しを添付してください。

２　本人の資産等の状況
	種別
	金額（円）

	現金

	預貯金

	有価証券（株、債権等）

	その他

	合計

	居住用以外の土地・家屋等の所有の有無

	無
有（　　　　　　　　　　　　　　　　）

※最新の状態に記帳した預貯金通帳の写し（表紙、表紙の裏面、残高記載部分）、有価証券の所有が確認できる書類の写し等を添付してください。